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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 27.12.2023
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bağlı ortaklığımız   tarafından Tekirdağ ili Muratlı ve  Süleymanpaşa ilçeleri Progresiva  Enerji Yatırımları Ticaret A.Ş.
sınırlarında hayata geçirilmesi planlanan  ve  projeleri için Çorlu Rüzgar Enerji Santrali (Çorlu RES) Enerji Depolama Tesisi
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na sunulan ÇED (Çevresel Etki  Değerlendirmesi) Raporu, İnceleme ve 
Değerlendirme Komisyonu tarafından değerlendirilmiş ve  kararı verilmiştir. "ÇED Olumlu"

Proje 250MW rüzgar ve 1.000MWh  enerji depolama kapasitesine sahip olacaktır. Bu özelliğiyle Türkiye'nin en  büyük 
şebeke ölçekli enerji depolama projesidir. Ülkemizin ilk GWh kapasitesine sahip enerji depolama tesisi ile birlikte yıllık 
yaklaşık 875 milyon kWh elektrik üretim kapasiteli bir rüzgâr enerji santralini de içermektedir. 

Proje kapsamında, yasal mevzuat çerçevesindeki tüm süreçlere uygun olarak gerekli izinler alınmakta ve inşaat öncesi 
hazırlıklar sürdürülmektedir. ÇED Olumlu Karar tarihinden itibaren her  iki ayda bir yatırım sürecine ilişkin gelişmeleri 
içeren Proje İlerleme Raporları, ilgili Bakanlığa sunulacaktır. 

Kamuoyunun bilgisine sunarız. 

Bu Özel Durum Açıklaması  hem  Türkçe hem de İngilizce olarak hazırlanmış olup, iki metin arasında  herhangi  bir 
tutarsızlık olması durumunda Türkçe metin geçerli sayılacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


